
ZARZĄDZENIE NR 9 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego oraz ustalenia maksymalnej 
kwoty dofinansowania opłat w 2022 r. za kształcenie nauczycieli, w placówkach oświatowych  

prowadzonych przez Gminę i Miasto Mirosławiec 

Na podstawie art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz 
trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli placówek oświatowych dla 
których organem prowadzącym jest Gmina i Miasto Mirosławiec przeznacza się na: 

1) koszty udziału nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, szkoleniach, studiach 
podyplomowych oraz innych formach doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzonych odpowiednio 
przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe 
obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli, 

2) koszty udziału nauczycieli w formach kształcenia nauczycieli prowadzonych przez szkoły wyższe 
i placówki doskonalenia nauczycieli, 

3) wspomaganie szkół oraz sieci współpracy i samokształcenia dla nauczycieli prowadzonych przez placówki 
doskonalenia nauczycieli, poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 
i biblioteki pedagogiczne. 

2. Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli dzieli się zgodnie z załącznikiem do 
zarządzenia. 

3. Dyrektor może dokonać zmiany sposobu podziału środków finansowych, o których mowa w § 1 ust. 2 po 
przedłożeniu Burmistrzowi Mirosławca uzasadnionego wniosku i uzyskaniu zgody na zmianę. 

§ 2. Ustala się następujące specjalności kształcenia nauczycieli, na które może być przyznane 
dofinansowanie w 2022 r.: 

1) edukacja i terapia osób z autyzmem, spektrum zaburzeń, 

2) pedagogika specjalna, 

3) zarządzanie w oświacie, wsparcie prawne i organizacyjne, 

4) doradztwo zawodowe, 

5) edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną (oligofrenopedagogika). 

§ 3. Maksymalna kwota dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli, pobierane przez szkoły wyższe 
i placówki kształcenia nauczycieli, nie może przekraczać 1.500,00 zł za semestr na jednego nauczyciela. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę 
i Miasto Mirosławiec. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Mirosławca 
 

Piotr Pawlik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21C2AE8C-CD6A-4298-9804-8EF09F517DB8. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 1 

Burmistrza Mirosławca 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

 
 
Lp. 

 
 

Nazwa placówki oświatowej 

Plan 
dofinansowania do 

czesnego - 
kształcenie           w 
szkołach wyższych            

i placówki 
doskonalenia 
nauczycieli 

Plan 
dofinansowania na 

pozostałe formy 
doskonalenia 
nauczycieli 

 
 

Razem 

1 2 3 4 5 
1. Szkoła Podstawowa im. Lotników 

Polskich w Mirosławcu 
9.025,00 13.537,00 22.562,00 

2. Szkoła Podstawowa w Piecniku 2.895,00 4.342,00 7.237,00 

3. Przedszkole „Słoneczko” w 
Mirosławcu 

2.290,00 3.434,00 5.724,00 

 
Ogółem 

 
14.210,00 

 
21.313,00 

 
35.523,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21C2AE8C-CD6A-4298-9804-8EF09F517DB8. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 9 
Data dokumentu 2022-01-19 
Organ wydający Burmistrz Mirosławca 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2022 r. za 
kształcenie nauczycieli, w placówkach oświatowych  prowadzonych przez 
Gminę i Miasto Mirosławiec 

Identyfikator dokumentu 21C2AE8C-CD6A-4298-9804-8EF09F517DB8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1107011299 
Numer seryjny 06D4469350DD961439DFFD958599B544 
Osoba podpisująca Piotr Pawlik\; Gmina i Miasto Mirosławiec 
Instytucja Gmina i Miasto Mirosławiec 
Miejscowość Mirosławiec 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-01-19 10:38:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21C2AE8C-CD6A-4298-9804-8EF09F517DB8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

